
PÅ Fjorden AVI

 

 

Akvavitvej 23

9000  Aalborg

37941786

02-11-2022 3

1  
1  
 
2  
 
 
 
2  
2  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolbesøget sker på
baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Håndtering af
fødevare under produktion.
Vejledt om opsætning af personalets lange hår under
håndtering af fødevare. Vejledt om at isske ikke opbevares i
beholder med isteninger med risiko for forurening. Vejeldt om
optøning af fødevare.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
og ekspeditionsafsnit.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse. Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde
en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke
fremvise dokumentation for udarbejdet risikoanalyse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Man vil få
udarbejdet risikoanalyse. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden. Vejledt om materiale til
udarbejdelse af risikoanalyse og egenkontrolprogram på
Fødevarestyrelsen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret ejerskifte. Det indskærpes, at
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virksomheden senest på overtagelsestidspunktet skal anmelde ejerskifte til Fødevarestyrelsen. Følgende er
konstateret: Virksomheden har ikke meddelt ejerskifte til Fødevarestyrelsen. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Man vil straks få det gjort. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på bagsiden.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens anprisning med økologiske surdejsbagværk på
virksomhedens hjemmeside. Det indskærpes at virksomheden anvender økologisk surdejsbagværk ved salg af
surdejsbagværk. Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke dokumenteret at surdejsboller der blev
solgt fra virksomheden var økologiske. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Man vil få fjernet teksten
med økologisk fra hjemmesiden. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages, se klagevejledning på bagsiden.


